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DELIBERAZIONE N.L‘(O-:F DEL 2 § MAG. 2021

Struttura proponente:  UOC Acquisizione e Gestione Beni e Servizi

Codice settore proponente: PR 5 3 /2021

OGGETTO: acquisto ex art. 36 c.2 left. a D. Lvo. 50/2016 e smi, di badge per il personale dislocato

presso la sede Anagnina di Ares 118
CIG 19631DB0OS7

Parere del Direttore Amministrativo: Dott. Guglielmo Di Balsamo

>} FAVOREVOLE NQN FAVOREVOLE (vedi motivazioni allegate)

Firma %dﬁ ;/2 /%L e I} Data 8/ /"5/2 Z?’

Parere del Direttore Sanitario: Dott. Domenico Antonio Ientile

XAVOREVOLE NON FAVOREVOLE (vedi motivazioni allegate)

Firma HA'M/L{ W / Data

Atto trasmesso al Collegio Sindacale

1R R A

COMPILATO DALLA UOC PROPONENTE:

non comporta impegno di spesa X comporta impegno spesa come da tabelle sottostanti
Codice Descrizione
UOC Proponente Ufficio
Liquidatore UOC AGBS
CIG Z9631DB057
CuUp
Conto Descrizione del Conto Importo Periodo di riferimento
501020107000 ALTRI  BENI  NON | 927,20 2021
SANITARI
502020119000 Altri Serv non San. da 20,00 2021
Priv
( Firma del Prop: ? Data Z 6'“ © 6 - ‘ZO&‘
NPRGZATLS S
SB/me

Azienda Regionale Emergenza Sanitaria - ARES 118
Sede legale: Via Portuense, 240 - 00149 ROMA - P. IVA 08173691000
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Riferimento SUB Conto 1 dal quale sottrarre Descrizione del conto 1 Importo *‘
importo

Conto 2 al quale Descrizione del Conto 2 Importo Anno di riferimento

assegnare importo

Data Firma Proponente/Richiedente

I Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata attestano che I’atto & legittimo nella forma e nella sostanza ed ¢é utile per il servizio pubblico.

Responsabile del Procedimento:
Firma Data

.ssa Sandra Bidetti

Firma Data
A cura della UOC Contabilita e Bilancio:
7% Non comporta scostamento Budget annuale (Delibera 1079 / a0l | )
Comporta scostamento Budget annuale ( Delibera )

Per Euro

Sub Autorizzazione n. %&gg(- A-95 {ZQZJ J A /9 6 /5021
Data_ 46-05 404 Firma &7 i e %ﬂ’\/

Foglio aggiuntivo casi particolari ( Delibera n. Regolamento atti Deliberativi ARES 118)

Si

NO
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Il Direttore della UOC Acquisizione e Gestione Beni e Servizi

VISTA

VISTO

VISTO

PREMESSO

TENUTO CONTO

ATTESTATO

la Legge Regionale n. 9/2004, istitutiva dell’ Azienda
Regionale per I'Emergenza Sanitaria ARES 118;

il D. Lvo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive
modificazioni ed integrazioni, nonché I'art. ¢ della L.R. n.
18/94 e successive modificazioni ed integrazioni che
legitimano e dispongono I'attivazione di processi di
collaborazione integrata tra le Regioni, le AASS.LL. e le
Universita;

I'"Atto Aziendale dell’ ARES 118, adottato definitivamente
con deliberazione n. 397 del 3 luglio 2019, approvato con
DCA U00277 del 18/07/2019, pubblicato sul BURL
23/07/2019, n. 59;

- il Decreto Legislativo n. 50/2016 e smi cd. “Codice degli
appalti” e smi;

il comma 130 dell'articolo 1 della legge 30 dicembre
2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) con il quale si
modifica I'articolo 1, comma 450 della legge 27
dicembre 2006, n. 296 innalzando la soglia per non
incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro

a 5.000 euro.

-che con nota prot. 2683 del 30/04/2021 il Direttore della
UOD Cenftrale d’'Ascolto ha richiesto I'acquisto urgente di
200 Badge a banda magnetica con relativa codifica per
consentire I'accesso del Personale di Ares 118 alla sede di
via Anagnina;; (allegato 1)

-che al fine di garantire la fornitura, stante ['esiguitd
dell'importo, si & proceduto ad una ricerca di mercato
interpellando in primo luogo la ditta Eltime sl P.l.
03717821007 che ha fornito il medesimo prodotto alla
Regione Lazio che con il proprio personale condivide con
Ares 118 la sede Anagninag;

-dell'esigenza di procedere con la fornitura al fine di
garantire I'accesso in sicurezza del personale presso la
sede di lavoro e che la ditta Eltime con la propria offerta
ha confermato i prezzi praticati alla Regione Lazio;

(allegato 2)

-che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria
effeftuata, nella forma e nella sostanza & totalmente
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legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1
della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni,
nonché alla stregua dei criteri di economicitd e di
efficacia di cui all'art. 1 della legge 241/90 e successive
modifiche ed integrazioni;

Per tutto quanto esposto in narrativa si propone al Direttore Generale:

e di acquistare, dalla ditta Eltime srl P.I. 03717821007 n. 200 badge a banda
magnetica con relativa codifica e stampa per I'accesso del personale di
Ares 118 alla sede Anagnina al costo unitario di € 3,80 iva esclusa e totale
di € 760,00 iva esclusa e di € 20,00 per costi di consegna per una fornitura
complessiva pari ad € 780,00;

e di nominare nella figura del Direttore della UOD Centrale d'Ascolto,
dott.ssa Anna Maria Roscioni, il direttore dell’esecuzione del confratto ai
sensi ai sensi della delibera 188/DG del 2016;

Si dichiara che il presente schema di deliberazione & stato proposto dal
Direttore dellUOC Acquisizione e Gestione Beni e Servizi il quale, consapevole
delle disposizioni di cui al D. Lvo. 165/01 in tema di responsabilitd dirigenziale,
attesta che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza € totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio
pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.1 della Legge n.
20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicitd e
di efficacia di cui all'art.1, primo comma, della legge n.241/90 come modificato

dalla legge 15/05.

IL DIRETTORE UOC Acquisizione e Ges’n e Beni e Servizi

Dr.ssa Sandra Bidetti m /p/l/1 i:!

Il Direttore Generale, con i poteri di cui alle Deliberazioni ARES 118 n. 1 del 1
agosto 2019, di presa d'atto del Decreto del Presidente della Regione Lazio n.
T200 del 31.07.2019 “Nomina del Direttore Generale, dell’Azienda Regionale per
I’Emergenza Sanitaria — ARES 118";

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA

Per le moftivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente
riportate unitamente agli atti allegati:

e di acquistare, dalla ditta Eltime srl P.I. 03717821007 n. 200 badge a banda
magnetica con relativa codifica e stampa per I'accesso del personale di
Ares 118 alla sede Anagnina al costo unitario di € 3,80 iva esclusa e totale
di € 760,00 iva esclusa e di € 20,00 per costi di consegna per una fornitura
complessiva pari ad € 780,00;

- pag. 4
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di nominare nella figura del Direttore della UOD Centrale d'Ascolto,
dott.ssa Anna Maria Roscioni, il direttore dell’esecuzione del contratto ai

sensi ai sensi della delibera 188/DG del 2016;

La presente deliberazione € composta di n. /'_f(,‘ pagine di cui n. 8 in
allegato.

Il presente atto & pubblicato nell’Albo dell’Azienda nel sito infernet aziendale
www.ares| 18.it per 15 giorni consecutivi, ai sensi della Legge Regionale n. 45/%.3

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Maria Poololffrrodi
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Copia conforme all’originale per uso amministrativo.
p

Roma, li 2 B MAG. 2021

Copia della presente deliberazione & stata inviata al Collegio Sindacale in data

)
Roma, li 2 8 HAG. 2021

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

2 8 MAG, 2091 f e

La presente deliberazione é stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal 2 8 HAG, 2(}2‘] al

2 6 HAG, 2021

E’ esecutiva dal




AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione.it/ AVCP-SmartCig/preparaDettag. ..

1di2

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

AINNC

Logo AVCP

Accessibilita |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorita

Servizi

Attivita dell' Autorita
Comunicazione

Home:rServizirServizi ad Accesso riservato» Smart CIG»Lista comunicazioni datirDettaglio CIG

Utente: Sandra Bidetti
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA REGIONALE EMERGENZA SANITARIA - ARES118 - UOC
PROVVEDITORATO ABS ATTREZZATURE ECONOMATO

Cambia profilo - Logout

Home
Gestione smart CIG
o Richiedi
o Visualizza lista
Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

~=Dettagli della comunicazione

CIG Z9631DB057

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo € 780,00

Oggetto badge per ingresso sede anagnina

PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO

Procedura di scelta contraente SOGLIA

Oggetto principale del contratto FORNITURE
CIG accordo quadro -

25/05/2021, 08:18



AVCP - Smart CIG
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CUP
Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa

66/2014)

Motivo richiesta CIG

pubblica (art. 9 comma 3 D.L.

https://smartcig.anticorruzione.it/ AVCP-SmartCig/preparaDettag...

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
24/12/2015

Contratto non attivo presso il soggetto aggregatore (di cui all'art. 9,
commi 1 e 2 del DL 66/2014) di riferimento o Consip e mancanza
di accordi di collaborazione tra questi al momento della richiesta
del rilascio del CIG

Annulla Comunicazione Modifica
COMO10OE/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti 1 diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

25/05/2021, 08:18
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Azienda Regionale Emergenza Sanitaria
UOD Continuita Assistenziale

Via Leonardo da Vincei, 309 - 00145 Roma
Tel. 06 57060341 - Fax 06 89615087
E-mail: gmedicai@ares]18.it

Prot. 2683/21 Roma, 30.04.2021

Al Direttore Amministrativo ARES 118
Al Direttore U.0.C. Acquisizione e
Gestione Beni e Servizi
p.c. Al Direttore Sanitario ARES 118

Oggetto: Richiesta Badge per accesso alla sede di Via di Campo Romano

Facendo seguito alla comunicazione del dott. De Angelis della Regione Lazio, ha comunicato la necessita da parte
di ARESI18 di dotare tutto il personale in servizio presso la sede di Via Campo Romano, di badges a banda
magnetica per consentire I'apertura, della porta di accesso all'edificio ASbsi. ———

Si rappresenta che da una valutazione del numero di unita di personale che accede alla sede, ne occorrerebbero
circa 200,

Quanto sopra con cortese urgenza, stante I’ impellenza di attivare le chiusure degli accessi.

Si allega mail del Dott. De Angelis.

Distinti saluti

La Responsabile UOD Centrale d’Ascolto
Dott.ssa A.M. Roscioni

_}G)Juw“{@va @og{@ L

Azienda Regionale Emergenza Sanitaria - ARES 18
Sede legale: Via Portuense, 240 - 00149 ROMA - P. IVA 08173691000

{

e Lrd
-

2:49

on data: 300472021 1

ARFES 118 interne 00026832021






accesso edificio A5b Page 1 of 1

accesso edificio A5b

Federico De Angelis [federicodeangelis@regione.lazio.it]
Inviato: giovedi 29 aprile 2021 13.53

A: Roscioni Anna Maria

Cc: Vigilanza Camporomano [vigilanzacamporomano@regione.lazio.it]

ATTENZIONE: Questa email proviene dall'esterno dell'organizzazione. Non aprire eventuali link e
allegati se non dopo aver verificato l'attendibilita del mittente

A seguito della conclusione dei lavori di installazione dei lettori di badge di prossimita per I'apertura della
porta di accesso all’edificio ASb, si conferma la necessita da parte di codesta azienda di dotarsi di badges a
banda magnetica che potranno essere utilizzati dal vs. personale in servizio presso la sala operativa della

sede di Camporomano.
Quanto sopra al fine di garantire la necessaria sicurezza ed il controllo degli accessi alla stessa sede.

Grazie

REGIONE
LAZIO <~

DIREZIONE REGIONALE BILANCiO, GOVERNO SOCIETARIO, DEMANIO E PATRIMONIO
AREA POLITICHE DI VALORIZZAZIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

FEDERICO DE ANGELIS

VIA CRISTOFORQO COLOMBO - 00147 ROMA
FISSO: +39.06.51.68.54.01

MOBILE: +39.346.396.4664

E-MAIL: federicodeangelis@regione.lazio.it

PEC: politichevalorizzazione@regione.lazio.legalmail.it
sito istituzionale: www.regione.lazio.it

https://mail.ares118.it/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAABrqUtndMm6TalFx... 29/04/2021

49:27

2.

2021 con data: 30042021 1

3

ARES 118 interno 000268
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eltime

eltime sa
sistemi integrati di controlio

@ gestione _
dell'informazione Spettabile

Capitale Sociale € 100.000,00 i.v. ARES 118

Tribunale di Roma n. 10025/89 reg. soc. UOC Acquisizione e Gestione Beni e Servizi

CCIAA Roma n. 693457

C.F. e P. IVA n. 03717821007
¢.c.p. n. 73576001 Via Portuense, 240

Via della Tenuta di Torrenova, 72 00149 ROMA

00133 Roma

Tel. 06.2026050 r.a.

Telefax 06.2026052

E-mail: info @ eltime.it alla c.a. Dott. Maurizio Cuoci

Web: www.eltime.it

Roma, 18 maggio 2021 ns. rif: 0.368/21

Inviata per posta elettronica alla e-mail: mcuoci@ares118.it

Oggetto: Offerta per la fornitura di badge di prossimita personalizzati in stampa
termografica e conformi e compatibili con i terminali lettori di controllo accessi
in esercizio presso la sede della Regione Lazio sita in Via Campo Romano, 65 -

00173 Roma.

Facciamo seguito alla pregiata Vostra inoltrataci per posta elettronica in data odierna, per ringraziare innanzitutto
della rinnovata attenzione nei nostri confronti ed in quella dei prodotti e servizi da noi commercializzati.

Rimettiamo pertanto qui di seguito |a nostra migliore offerta per la fornitura di badge personalizzati in stampa
termografica compatibili con i nuovi terminali lettori di badge presenze/accessi Solari in esercizio presso la sede della

Regione Lazio sita in Via Campo Romano, 65 - Roma.

Restando a Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore approfondimento si rendesse necessario in merito, confidando
nel rinnovo della Vostra ambita preferenza, vogliate ricevere, con I'occasione, i nostri migliori saluti.

eltime st

Jassimo Santoni

concessionara
solari udine




e’ tim e segue offerta 0.343/21

Regione Lazio
Oggetto Descrizione N°® Unitario Totale netto
a Voi
riservato
BADGE TESSERE PLASTICHE PROSSIMITA” MIFARE: 200 3,50 760,%

»  tessera plastica in PVC formato carta di credito con trasponder di
prossimita passivo Mifare 1K per lettura sino a 50 mm

»  stampa in termografia secondo Vostro lay out fronte/retro (con

eventuale logo da Voi fornito in formato immagine in estensione

.jpg ad alta risoluzione)

stampa e codifica numero di badge che ci dovra essere da Voi

fornito (rilasciato dalla Regione Lazio)

SERVIZIO CONSEGNA A MEZZO CORRIERE 1 20, 20,

Totale complessivo netto fornitura 780:%°

Y

CONDIZIONI DI FORNITURA

Fatturazione: tutti i prezzi sopraccitati sono intesi IVA esclusa a Vs. carico

Valuta: tutti i prezzi sopraccitati sono espressi in Euro.

Consegna: 1 settimana da Vs. ordine formale e comunque dall’approvazione della bozza del layout e
della comunicazione del numero dei badge da codificare e stampare.

Pagamento: 30 giorni data fattura a mezzo bonifico bancario

Trasporto: nostro carico

Validita Offerta: 30 giorni dalla presente offerta

eltime s

assimo Santoni

Pagina 2 di 2




/O=ARES118/0U=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP (FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIEN

Da: Massimo Santoni <m.santoni@eltime.it>

Inviato: lunedi 24 maggio 2021 12:15

A: Cuoci Maurizio

Cc: Info Eltime

Oggetto: R: BADGE SEDE ARES 118 ANAGNINA

Allegati: Dati fornitore per la trasmissione degli ordini tramite NSO.pdf; 368-21 - ARES 118 -

Offerta 200 badge Mifare 1k - personalizzzati in termografia.pdf; ALLEGATO 1
tracciabilita flussi finanziari ELTIME SRL.pdf; Scheda Dati Anagrafici Fornitore Eltime_

1.pdf

ATTENZIONE: Questa email proviene dall'esterno dell'organizzazione. Non aprire eventuali link e allegati
se non dopo aver verificato l'attendibilit€p del mittente

Gent.mo Dott. Cuoci, buongiorno.
A riscontro della sottostante corrispondenza desidero innanzitutto ringraziare per averci interpellato al riguardo.

Trasmetto pertanto in allegato la seguente documentazione:

o 368-21 €€ ARES 118 @€" Offerta 200 badge di prossimit€ Mifare 1K
e Scheda Dati Anagrafici Fornitore Eltime

o ALLEGATO 1 tracciabilit€ flussi finanziari

e Dati fornitore per la trasmissione degli ordinativi tramite NSO

Colgo I€€™occasione per ricordare che la numerazione dei badge (e quindi per la codifica) dovr€p essere rilasciata
dalla Regione Lazio che ne gestisce il database progressivo e coerente per il corretto controllo ed evitare eventuali

sovrapposizioni.

&

Restando a disposizione per ogni ulteriore eventualit€ , confidando nel favorevole apprezzamento per quanto
proposto, ringrazio per lg€™attenzione porgendo i piu cordiali saluti.

©

Massimo Santoni

i .
4 eltime
T+39 0620260504 | € F+39 0620260524 | ¢ M+39 3357802681
Via della Tenuta di Torrenova 72€ |€ 00133 Roma¢ | Italy
m.santoni@eltime. it
®

Da: Cuoci Maurizio <MCuoci@ares118.it>
Inviato: lunedi 24 maggio 2021 10:33

A: info@eltime.it

Cc: m.santoni@eltime.it

Oggetto: R: BADGE SEDE ARES 118 ANAGNINA

®

allegato

SO @

SITEPAA SARSTARICI REGRIMALE

ARES
118
Dott. Maurizio Cuoci

Coll. Amm.vo
UOC Acquisizione e Gestione Beni e Servizi




Via Portuense, 240 - 00149 Roma
tel 0653082756
mcuoci@ares118.it e

@ REGIONE

LAZIO <

Da: Cuoci Maurizio

Inviato: lunedi 24 maggio 2021 10:31

A: 'info@eltime.it'

Cc: 'm.santoni@eltime.it'

Oggetto: BADGE SEDE ARES 118 ANAGNINA

©

A seguito dei colloqui intercorsi con il dott. Fiore della Regione Lazio,

si richiede preventivo, alle medesime condizioni applicate alla Regione Lazio per la fornitura e codifica di n. 200
badge per il Personale di Ares 118 per |€€™accesso alla sede di via Anagnina in via del Campo Ascolano come da
modello allegato.

Il preventivo dovr€p essere accompagnato dai dati societari, dichiarazione dei flussi finanziari e codice nso per
lg@€™emissione dell@€™ordinativo.

In attesa di cortese sollecito riscontro si inviano i migliori saluti.

P09

SISTEMA SARETARIO REGIDRALT

+ ARES

118

Dott. Maurizio Cuoci

Coll. Amm.vo

UOC Acquisizione e Gestione Beni e Servizi
Via Portuense, 240 -€ 00149 Roma

tel 0653082756

mcuoci@ares118.it

@ REGIONE
LAZIO <

o

ATTENZIONE: Questo documento ¢ indirizzate esclusivamente al destinatario. Tutte le informazioni ivi contenute, compresi eventuali allegati. sono sogeelte a riservatezza
secondo 1 termini del D.Lgs 196/2003 e del Reg. (UE) 2016/6794 in materia di "privacy” e ne ¢ proibita l'utilizzazione da parte di altri soggetti, Se dovesse aver ricevuto per
errore questo messagaio, La preghiamo cortesemente di contattare il mittente al pin presto e di cancellarlo immediatamente dopo. Grazie.

DISCLAIMER: Confidentiality Notice - This e-mail message, including any attachments, is for the sole use of the intended recipient and may contain confidential and
privileged information, according to the Reg. (EU) 2016/679. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. If you are not the intended recipient,
please notify us immediately by telephene or by c-email and destroy all copies and delete them from your computer system. Thank you.



